Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado NOPM010005 Data Produzione Graduatoria Definitiva:

29/10/2015

Cod. Co| | Pro
CIas; Descr. Classe di Concorso Tipo Posto d ) [P Cognome Nome Datg V. Pupt

e di Tip [cl|sto Nascita | Na |eggio
Conco o} scit
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 1 FERLA ATTILIO 23/01/1963 VC 206
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 2 VITARELLI SERENA 25/10/1965 BA 12
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 3 SORRENTINO ANNA 21/09/1972 NA 74
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 4 BIFOLCO ADRIANA 25/11/1980 SA 70
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 5 CARPITELLA ANNALISA 19/11/1973 TP 65
A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME NORMALE NN 1 BIGI GISELLA 09/10/1978 NO 79
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 1 SANFELICE SILVIA 18/11/1975 NO 24
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 2 SANFELICE BARBARA 16/02/1974 NO 24
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 3 CIRINO MANUELA ARMIDA 20/06/1962 Ml 13
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 4 ROMANO MARIAROSARIA 07/05/1971 BN 23
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 5 CACCAMO SAMANTHA 29/09/1973 NO 17
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 6 REGIS RENATA 18/10/1958 NO 17
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 7 CASTANOTTO CARMELO 03/12/1968 ME 76
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 1 GATTI MONICA 26/10/1969 SR 115
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 2 SIMONETTA MICHELA 09/06/1968 VA 21
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 3 PARACHINI GIULIA 12/02/1967 NO 18
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 4 CORBA MARINA GABRIELA 08/11/1973 EE 17
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 5 MONZANI DAVIDE 16/09/1972 NO 134
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 6 CANNAVACCIUC GIUSEPPE 14/06/1978 NA 121
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 7 PIROLA ILEANA 18/06/1973 NO 114
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 8 FRANCHINI SIMONE 21/05/1978 NO 85
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 9 LUMETTA SIMONE 26/06/1987 ME 64
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 10 BORDINO CATERINA 08/11/1988 NO 21
A031 ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.Il GRADO NORMALE NN 1 VEGGIOTTI ALBERTO 20/04/1964 NO 41
A031 ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.Il GRADO NORMALE NN 2 NOBILI MARIA GRAZIA 08/04/1961 MI 16
A031 ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.Il GRADO NORMALE NN 3 DIBIASE ELISA 13/03/1982 NO 34
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE NN 1 MIGLIO SILVIA 18/04/1967 NO 77
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 PARACCHINI CORRADO 26/04/1963 NO 144
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 TONELLI CHIARA 15/07/1977 NO 134
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 SCAPPINI TOMMASO 15/10/1982 NO 125




A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A037
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049

FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
FILOSOFIA E STORIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA
MATEMATICA E FISICA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

CREOLA

DI STEFANO
CANZONIERI

TARANTO
AGLIOTTI
MARRA
GRANO
DE BEI
CONCONE
MIRA
INCALZA
SPINA
BALDIN
POZZATO
IERA
RUSSO

INCATASCIATO

GAROFALO
VALENTINI

CAMPANIELLO

SELLA
PIOLA
FRISCIA
MASSAFRA
FORTINA
VALSESIA
PIOVERA
FORNARA
CAVALLO
GAROFALO
FORTINA
PIOVERA
VALSESIA
MASSAFRA
FORNARA
CAVALLO

SARA
FILIPPO
ARMANDO
ARMANDO
VALERIO
MARIA
FILOMENA
ALESSANDRA
CHIARA
ALESSANDRO
SIMONA
FRANCESCO
GREGORIO
ALESSANDRO
DENISIO
FELICE
ADRIANA
PAOLO
MANUELA
SIMONA
MARIA LUCIA
CRISTINA
GAETANO
ELISA MARIA
LAURA
MANUELA
FRANCESCA
ROBERTA
GIOVANNI
PAOLO
LAURA
FRANCESCA
MANUELA
ELISA MARIA
ROBERTA
GIOVANNI

26/09/1982
12/11/1977
13/01/1981
05/06/1978
15/06/1982
03/09/1985
29/11/1983
27/02/1983
09/03/1966
28/07/1974
05/12/1973
08/04/1980
29/08/1986
30/05/1984
08/07/1988
28/12/1985
03/07/1987
04/08/1956
04/06/1961
05/05/1981
31/03/1986
29/12/1987
30/01/1976
18/09/1985
01/05/1973
26/01/1979
10/12/1974
03/04/1985
05/07/1984
04/08/1956
01/05/1973
10/12/1974
26/01/1979
18/09/1985
03/04/1985
05/07/1984

NO
PA
Ccz
Ccz
VvC
RC
Ccz
NO
NO
VA
NO
NO
NO
VC
cz
CE
RG
PG
NO
CE
KR
NO
AG
NO
NO
VC
vC
NO
SA
PG
NO
VC
vC
NO
NO
SA

86
80
78
77
77
74
74
68
61
19
111
89
66
60
57
57
54
190
135
08
70
69
62
33
29
18
18
15
17
190
131
126
92
21

65



A050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
AO050
AO050
AO050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050

LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.
LETTERE IST.ISTR.SECOND.

DI Il GR.
DI 1l GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.
DI Il GR.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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IARIA SIMONA
RANDISI CINZIA
SALLUSTIO MARIA CHIARA
PATERNITI FRANCESCA
BRAVO CHIARA
CROSTA VERONICA
CORNETTI MARGHERITA
SCIASCIA MADDALENA
CAPEL BADINO ROBERTO
ASERO MARTINA
COLOMBARA  CIRO

CURA CURA' GIULIO
RULLO PELLEGRINO
FERRARI FRANCESCO
LOVERA ELOISA
MELCHIONNI GIULIA
AVEZZA SILVIA
SCAVONE MANUELA
BARCELLINI VALENTINA
FOGLIAMANZILL TERESA
VIGNOLA VALENTINA
SETTINGIANO CHIARA
CHIESA PAOLA
LAVATELLI CHIARA
ARRU MARIA CRISTINA GEM
MONTEBUGLIO KATIA
PALUMBO VIRGINIA
VALMACHINO CHIARA
TRAMONTANO VERONICA
PROTA ANTONIO
CUFFOLO ILARIA
GUIGLIA VALERIA
BELLACICCO  CRISTINA
MERETA FRANCESCO
MANCUSI MARIA
CRISTALDI LETIZIA MARIA BEAT

21/01/1976
17/08/1975
22/10/1982
12/06/1977
22/01/1977
07/01/1986
31/08/1973
06/06/1979
30/06/1979
22/04/1987
19/03/1980
18/06/1975
22/05/1984
07/09/1972
29/06/1980
14/07/1984
05/04/1985
19/06/1982
15/11/1980
26/08/1967
06/11/1983
24/04/1974
18/01/1974
17/07/1973
16/05/1974
20/06/1979
19/04/1978
26/08/1972
06/09/1984
30/08/1984
25/04/1988
10/07/1989
29/05/1989
21/05/1982
08/04/1983
23/06/1980

NO
EN
BA
CT
NO
VA
NO
RG
Mi

CT
NO
NO
AV
NO
CN
NO
NO
RG
NO
NA
NO
NO
NO
NO
SS
CE
NO
AL

NA
NA
NO
NO
TA
NO
RM
CT

170
117
88
79
78
63
59
54
48
31
30
30
30
28
26
22
21
19
19
18
18
18
18
18
17
109
102
77
75
66
61
55
54
30
27
22



A050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO51
AO51
AO51
AO51
AO51
AO051
AO51
AO051
AO51
AO051
AO51
AO051
AO51
A051
AO51
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.
LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.
LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.
LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.
LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.
LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI Il GR.

LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.

SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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ORLANDO
RATA
VOLPATO
BARBERO
ZONCA
MIGLIAVACCA
CURA CURA'
VIGNOLA
CAPEL BADINO
AVEZZA
COLOMBARA
SALLUSTIO
RULLO
FERRARI
LOVERA
CORNETTI
MANCUSI
MERETA
BARBERO
CUFFOLO
GUIGLIA
CALDARELLI
FRANZESE
CORRADO
PIAZZA
CASTINO
CASAZZA
NUGARA
VANDONI
UGAZIO
POLETTI
BARTOLUCCI
GUAZZONI
ALCIATO
LANDINI
CANTAFIO

NICOLETTA
MIRIAM
MARTINA
FRANCESCA
LAURA
CHIARA
GIULIO
VALENTINA
ROBERTO
SILVIA

CIRO

MARIA CHIARA
PELLEGRINO
FRANCESCO
ELOISA
MARGHERITA
MARIA
FRANCESCO
FRANCESCA
ILARIA
VALERIA
YVONNE
GIACOMO
MARILENA TERESA
ANGELA
ROBERTA
VALENTINA
FRANCESCO
FRANCESCA
RACHELE
ELISA
ALESSANDRA
NICCOLO
FEDERICA
MANUELAMIRIAM
PATRIZIA

12/06/1986
11/08/1984
21/10/1989
20/05/1984
12/08/1978
23/03/1980
18/06/1975
06/11/1983
30/06/1979
05/04/1985
19/03/1980
22/10/1982
22/05/1984
07/09/1972
29/06/1980
31/08/1973
08/04/1983
21/05/1982
20/05/1984
25/04/1988
10/07/1989
23/07/1975
13/11/1978
22/02/1970
15/10/1985
04/10/1972
16/12/1982
07/12/1978
07/10/1981
17/08/1982
12/04/1983
21/01/1987
11/12/1982
05/12/1980
31/05/1984
08/04/1985

NO
NO
VvC
NO
NO
NO
NO
NO
Mi

NO
NO
BA
AV
NO
CN
NO
RM
NO
NO
NO
NO
EE
VA
Ml

CL

AT

NO
AG
NO
Mi

NO
VB
NO
VC
MI

Ccz

19
19
18
18
17
17
152
90
72
71
66
40
38
34
26
18
88
66
54
25
19
104
101
100
97
77
77
75
63
95
85
79
69
69
66
52



A061
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A446
A446
A446
A446

STORIA DELL'ARTE

LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.

STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (FRANCESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (INGLESE)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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IACARUSO
ALESSI
TIMPANO
DONDERI
COVIELLO
BOCCUTI
LEUCCI
GALEOTTI
CASTRONOVO
FERNETICH
VERDINA
ZAVATTARO
MESSINA
MALTAGLIATI
OLDANI
BALLASINA
BOVE
CASTRONOVO
NOBILE
COVIELLO
MORETTI
PENNETTA
BINATTI
MIOTTO
GIANI
GENNARO
TIMPANO
SANNELLI
PAGNOTTA
GENNARI
IULITA
TEMPORELLI
BERTAZZONI
SABATINO
SGARBI
CARIO

DOMENICO
ELENA
ROSANNA
BRUNO
CATERINA

MELANIA STEFANIA

ENRICO
LORENA
EMANUELA
STELLA
MARILENA
LAURA

GIUSEPPINA KATIA

CHIARA
MANUELA
FRANCA
LUIGI
EMANUELA
SIMONA
CATERINA
ALESSANDRA
ANTONIETTA
MIRIAM
PAOLA
ROSARIA
SILVIA
ROSANNA

MARIAERMINIA

ROBERTA
WALTER
DORA
SUSANNA
SABRINA
MARIA ELENA
MARINA
MARIELLA

02/03/1982
18/08/1977
24/04/1987
18/05/1955
09/08/1980
28/12/1983
25/08/1973
30/01/1968
08/03/1985
19/05/1985
24/07/1975
01/02/1955
23/03/1976
08/11/1984
02/10/1980
06/11/1967
25/05/1984
08/03/1985
21/11/1971
09/08/1980
29/05/1976
03/08/1968
05/04/1974
27/07/1958
17/06/1962
05/08/1983
24/04/1987
30/01/1977
24/10/1979
08/06/1976
19/06/1980
07/08/1965
09/10/1980
12/06/1980
05/06/1984
07/07/1982

MO
ME
RC
NO
AV
CT
LE
NO
AG
NO
NO
NO
SR
Ml
NO
NO
AV
AG
NO
AV
NO
LE
NO

Mi

GE
RC
NO
AV
Mi

NO
NO
NO
NA
NO
Ccz

60
86
70
37
21
20
117
37
30
21
17
285
119
103
98
82
82
78
19
17
17
102



A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A546
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS

LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA

STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (SPAGNOLO)
STRANIERA (TEDESCO)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

SOST. MINOICH
SOST. MINOICH
SOST. MINOICH
SOST. MINOIDH
SOST. MINOIDH
SOST. MINOIDH
SOST. MINOIEH
SOST. MINOIEH
SOST. MINOIEH
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CERRATO SERENA
CACCIATO ANTONELLA
NEALE

BACCHETTA MICHELA
PICANO ANTONIO
MINEO GIUSEPPAMARIA
FELIZIANI SILVIA
CORSANICO ALESSANDRA
LEONE STEFANIA TEODORA A
BALSARINI EVA

LIBRA MELANIA
LOCATELLI ELENA
MASTRANTONIC STEFANIA
ZANETTA PATRIZIA
CUCCIA CLAUDIA
NOBILE SIMONA
SANFELICE SILVIA
SANFELICE BARBARA
PIAZZA ANGELA
SANFELICE SILVIA
SANFELICE BARBARA
PIAZZA ANGELA
SANFELICE SILVIA
SANFELICE BARBARA
PIAZZA ANGELA

MADDALENA NICOLETT

29/11/1979
06/05/1980
12/10/1968
16/01/1976
15/01/1985
31/08/1983
23/03/1975
18/03/1975
25/05/1979
17/01/1975
08/08/1982
04/08/1989
08/04/1973
05/04/1977
24/07/1986
21/11/1971
18/11/1975
16/02/1974
15/10/1985
18/11/1975
16/02/1974
15/10/1985
18/11/1975
16/02/1974
15/10/1985

NO
ME
MI

NO
LT

TP
NO
MI

NO
NO
cT
NO
BR
NO
NO
NO
NO
NO
cL

NO
NO
cL

NO
NO
cL

91
72

107
105
77
76
74
73
66
61
60
23
18
17
35
24
24
97
24
24
97
24
24
97



